MOBILITA INTERREGIONALE COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE
PROVINCIA DI CATANIA
ELENCO VINCITORI E RELATIVE AZIENDE DI ASSEGNAZIONE

Cognome

GIARDINA
LANZAFAME
MELI
PIRROTTA
STRABBIOLI
SIINO
TRIGLIA
BEVINETTO
RICCA
IPPOLITO
DELLO SPEDALE BASSETTA
CANNATA
NAPOLI
DRAGO
NAPOLITANO
LONGHITANO
SABISTER
CARUSO
INCORVAIA
CALI
INFUSINO
URSO
GIANGROSSO
RAGUSA
SINITO

FAVA
FALCIGLIA
TODARO
FURNARI
SCHEMBRI
GIURDANELLA
CRIMI

VINCI
MALTESE
MANENTI

PIRROTTA

Nome

ANTONINO FABRIZIO

FRANCESCO

CALOGERO

STEFANO

MAILA

ANTONINO

CARMELO

GIUSEPPE

MIRELLA

SALVATORE

GIUSEPPE

GIUSEPPA MARIA

IGNAZIO

GIUSEPPE

SALVATORE

NUNZIO

ANNA MARIA

GIUSEPPE

GERLANDO

DOMENICO

GERLANDO

ELENA

SAVERIO

GIUSEPPA

DOMENICA

CONCETTA

GIUSEPPINA

GIUSEPPE

GAETANO

MARIA ANGELA

VALERIA

GERO

GIUSEPPE

ALESSANDRO

GIUSEPPE

MELINA
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Data nascita

04/05/1968

17/03/1971

02/02/1965

25/11/1971

03/12/1973

01/07/1971

01/11/1968

25/07/1973

13/02/1973

27/06/1970

08/08/1969

10/09/1965

17/01/1972

02/07/1971

28/03/1974

11/11/1968

02/04/1965

05/07/1967

23/06/1971

12/04/1970

11/05/1974

06/07/1962

19/01/1972

22/06/1969

20/12/1958

16/07/1973

23/01/1975

04/11/1971

08/10/1975

25/02/1976

05/09/1975

06/06/1973

29/04/1963

03/05/1971

06/01/1966

28/05/1971

Azienda di Destinazione

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

AZIENDA OSPEDALIERA PER L'EMERGENZA CANNIZZARO - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

ARNAS GARIBALDI - CATANIA

A.O.U. POLICLINICO - V. EMANUELE - CATANIA

A.O.U. POLICLINICO - V. EMANUELE - CATANIA

A.O.U. POLICLINICO - V. EMANUELE - CATANIA

A.O.U. POLICLINICO - V. EMANUELE - CATANIA
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Cognome

PASQUALINO
TEALDO
FALLETTA
VISALLI
SPOSATO
PORCELLI
DAUNISI
BAGLIERI
ALU
MORREALE
BOZZOLI

DI MAURO
SPINA
PECORINO
MAURIZIO
GUARNERI
LA ROSA
TABBI'

DI MARCO
ZAMBITO MARSALA
D'AMICO
CITARDA
TIRONE
GAMBINO
TRUISI
INCORVAIA
GIUDICE

NICOSIA

Allegato n. 2 Delibera n. 1280 del 08/07/2011

MOBILITA INTERREGIONALE COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - INFERMIERE

Nome

ELENA

EPIFANIA ANGELA

LEONARDO

MARIA GRAZIA

SILVANA

ALESSANDRO

IGNAZIA

ROSALBA

MARIA RITA

CALOGERO

SILVIA

GIOVANNA

ROSA

NUNZIO

MARCO

SONIA SANDRA

ROSARIO

FRANCESCO

ANTONELLA

ROSA

GIUSEPPINA

FABIOLA

CALOGERO

FRANCESCA

BERNARDA MARIA

MANUEL

IVANA

GIOVANNI LUCA

PROVINCIA DI CATANIA
ELENCO VINCITORI E RELATIVE AZIENDE DI ASSEGNAZIONE

Data nascita

17/05/1968

02/03/1969

05/08/1968

27/05/1961

01/08/1970

29/12/1970

30/04/1975

16/09/1971

11/11/1972

24/02/1975

05/10/1972

17/08/1973

25/11/1971

24/12/1969

05/12/1966

07/05/1973

20/01/1972

31/07/1973

06/01/1973

01/08/1970

03/08/1972

30/10/1972

19/10/1972

04/10/1973

25/12/1960

07/03/1972

27/11/1971

27/09/1975

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

A.O.U.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

POLICLINICO - V.

Azienda di Destinazione

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA

EMANUELE - CATANIA
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